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2 216 000,00 Kč

2 072 600,00 Kč

4 289 143,75 Kč

2 216 000,00 Kč

2 072 600,00 Kč

4 289 143,75 Kč

Celkové způsobilé výdaje (tj. vč. vlastních zdrojů žadatelů) všech přijatých žádostí: 8 577 743,75 Kč

Celkem 8 577 743,75 Kč 8 577 743,75 Kč

Farní charita Litomyšl

Farní charita Litomyšl

Oblastní charita Nové 

Hrady u Skutče

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009

035

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009

036

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009

053

Dostupnost kompenzačních 

pomůcek pro domácí péči

Rozvoj domácí paliativní péče na 

Litomyšlsku

Podpora sociálního začleňování

Seznam přijatých žádostí
Výzva MAS Litomyšlsko – OPZ – Podpora činnosti sociálních služeb – I.

Výzva MAS č. 251/03_16_047/CLLD_16_01_103

MAS Litomyšlsko o.p.s. vyhlásila dne 10. 11. 2017 druhou výzvu v rámci OP Zaměstnanost. Žadatelé mohli své žádosti o podporu

předkládat prostřednictvím systému MS2014+ v období od 10. 11. 2017 10:00 hod. do 15. 12. 2017 12:00 hod. Celkem byly přijaty 3

žádosti o podporu, které musejí následně projít kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti a věcným hodnocením.

Alokace výzvy (vč. vlastních zdrojů žadatelů): 8 579 300,00 Kč
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